
LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO A FEMININA
Estágio e Qualificação para o Campeonato do Mundo 2019 - 19 a 26/11/2018

Estágio em Almada - 19 a 21/11/2018

Jogos de Qualificação em Amytaio (GRE) - 21 a 26/11/2018

Concentração: 19/11 - 12h30 - Estação do Oriente - Lisboa

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

CIPA

174818

185788

199983

136622

194997

1173101

153110

169982

178760

206601

145441

195661

1179188

114202

178903

131699

50939

110989

194402

1186216

78535

NOME

ISABEL GÓIS

JÉSSICA FERREIRA

CAROLINA MONTEIRO

SORAIA LOPES

JOANA RESENDE (SUB-19)

MÓNIMÓNICA SOARES

MARIA SUARÉ

CRISTIANA MORGADO

MARIANA LOPES

BEATRIZ SOUSA (SUB-19)

MARIA PEREIRA

DIANA OLIVEIRA

PPATRÍCIA RODRIGUES

BEBIANA SABINO

SORAIA FERNANDES

TELMA AMADO

ULISSES PEREIRA

ARTUR RODRIGUES

ÂNGELO SILVA

PPAULO QUEIRÓZ

JULIANA SOUSA

P.E.

GR

GR

PE

PE

LE

LELE

LE / LD

C

C

LD

LD

PD

PDPD

PV

PV

PV

CLUBE

SV UNION HALLE (GER)

CLERMONT AUVERGNE M (FRA)

ALAVARIUM LOVE TILES

BMC NUEVAS TECNO. (ESP)

COLÉGIO DE GAIA

MADEIMADEIRA SAD

PORRIÑO (ESP)

CLERMONT AUVERGNE M (FRA)

SV UNION HALLE (GER)

CLERMONT AUVERGNE M (FRA)

HAUKAR (ISL)

MADEIRA SAD

HSG BHSG BLOMBERG-LIPPE (GER)

COLÉGIO DE GAIA

ALAVARIUM LOVE TILES

SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

TREINADOR

TREINADOR ADJUNTO

FISIOTERAPEUTA

MÉDIMÉDICO

CHEFE DE COMITIVA


