



FEDERAÇÃO DE
ANDEBOL DE PORTUGAL
www.fpa.pt

LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO A FEMININA

Estágio e Qualificação para o Campeonato do Mundo 2019 - 19 a 26/11/2018

Estágio em Almada - 19 a 21/11/2018

Jogos de Qualificação em Amytaio (GRE) - 21 a 26/11/2018

Concentração: 19 / 11 - 12h30 - Estação do Oriente - Lisboa

CIPA	NOME	P.E.	CLUBE
01	174818 ISABEL GÓIS	GR	SV UNION HALLE (GER)
02	185788 JÉSSICA FERREIRA	GR	CLERMONT AUVERGNE M (FRA)
03	199983 CAROLINA MONTEIRO	PE	ALAVARIUM LOVE TILES
04	136622 SORAIA LOPES	PE	BMC NUEVAS TECNO. (ESP)
05	194997 JOANA RESENDE (SUB-19)	LE	COLÉGIO DE GAIA
06	173101 MÓNICA SOARES	LE	MADEIRA SAD
07	153110 MARIA SUARÉ	LE / LD	PORRIÑO (ESP)
08	169982 CRISTIANA MORGADO	C	CLERMONT AUVERGNE M (FRA)
09	178760 MARIANA LOPES	C	SV UNION HALLE (GER)
10	206601 BEATRIZ SOUSA (SUB-19)	LD	CLERMONT AUVERGNE M (FRA)
11	145441 MARIA PEREIRA	LD	HAUKAR (ISL)
12	195661 DIANA OLIVEIRA	PD	MADEIRA SAD
13	179188 PATRÍCIA RODRIGUES	PD	HSG BLOMBERG-LIPPE (GER)
14	114202 BEBIANA SABINO	PV	COLÉGIO DE GAIA
15	178903 SORAIA FERNANDES	PV	ALAVARIUM LOVE TILES
16	131699 TELMA AMADO	PV	SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

50939	ULISSES PEREIRA	TREINADOR
110989	ARTUR RODRIGUES	TREINADOR ADJUNTO
194402	ÂNGELO SILVA	FISIOTERAPEUTA
186216	PAULO QUEIRÓZ	MÉDICO
78535	JULIANA SOUSA	CHEFE DE COMITIVA

Patrocinadores Oficiais



FIDELIDADE
SEGURANÇA CERTA

Media Partners

ANDEBOLtv

tvi24

Patrocinadores Técnicos



mediroya



Monchique

Parceiros Institucionais

